
Norra Rugbyförbundet 
  

Motion till SRF:s årsmöte 2025.  

  

Öppna ett SRF kontor, på Idrottens Hus i Stockholm.  
  

Bakgrund:  

Under många år hade SRF kontor på Idrottens Hus i Farsta och senare på Idrottens Hus, beläget vid 

Östermalms Idrottsplats i Stockholm.  

Då kontoret var beläget i Idrottens Hus gav det närhet till övriga förbund och gav många fördelar/ 

kontakter, samt uppslag som var till gagn för utvecklingen. Det kan räcka med en spontan träff på 

lunchen och nya idéer kunde bekräftas eller utvecklas. Det gemensamma arbetet och samordningen av 

RF:s resurser gynnade vår idrott.  

  

Efter flytten från Idrottens Hus har utvecklingen stagnerat. Kontoret har varit placerat i Enköping och 

Norrköping. Senare skedde flytten till Göteborg, där det enligt uppgift inte finns något kontor, utan 

verksamheten sker från egen bostad. Alla torde vara införstådda i, att ett arbete från kontor 38.5 tim./v. 

är gynnsammare än arbete från mobiltelefon? 

(ursäkta text i klartext, men många tycks inte förstå skillnaden) 

  

Tidpunkt:  

För att en smidig övergång ska kunna ske, vore en lämplig starttid för öppnandet, måndagen den  

1 sept. 2025. Vi har kontrollerat lokalsituationen på Idrottens Hus, vid Skanstull i Stockholm och det 

finns lokaler av olika storlekar och utformning att tillgå. Dessutom hyra i olika prisklasser. Om 

fortsättning av RUK tjänsten genomförs, finns det även en lokal för honom/henne att utgå från.  

  

Nuvarande GS erbjuds följa med till de nya lokalerna.  

Arbetet är viktigare än bostadsorten i det här fallet, då svensk rugby befinner sig i sin största kris 

sedan starten 1932. För 95 år sedan.  

Nedgången av klubbar, alltsedan flytten från Idrottens Hus, har varit markant. Knappt 1/3 finns kvar 

och dessutom finns många bara på pappret.  

  

Många andra förbund har en GS som bor på annan ort och pendlar till jobbet. Bl.a. har vi haft kontakt 

med Handbollens GS som veckopendlar från Göteborg. Han tyckte att det var av största vikt, att vara 

centralt placerad och att få direkt information från andra SF, så fort den blev tillgänglig. Vi har också 

talat med 14 st. andra GS som är av samma uppfattning. 

”Placeringen av kontoret är viktigare än var jag bor”! Slut citat.  

  

Således yrkar vi:  

  

Att förbundsårsmötet beslutar att kansli öppnas på Idrottens Hus, i Stockholm.  

Att startdatum blir den 1 sept. 2025.  

Att generalsekreteraren och personal med arbetsplats i Stockholm, får sin arbetsplats på 

kansliet.  

  

Enköping 2025 01 11  

Bengt Öberg, för NRF 

Ordf. Norra Rugbyförbundet  

  



  



 

Svar motion 6 flytt av arbetsplats 
FS anser att denna motion inte är en årsmötesfråga då den tar beslut i 
arbetsledaransvaret som enligt vår stadga ska ligga på förbundet och styrelsen. 
Styrelsen tar med frågan om funktionen med en kanslist och utreder den vidare.  

FS yrkar avslag på motionen i sin helhet.  
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